<p>חוזר מס': 2/2015</p> <p><b>תאריך:</b> ט"ו אייר תשע"ו 23 מאי 2016</p> <p>חוזר זה מחליף את החוזר שפורסם ב- 15.1.15.</p> <p>16.24.11 – עדכון בסעיף <b>גבולות ומשך תוכנית שיקום ב1</b></p>
<p><b>נושא:</b> שיקום מקצועי</p> <p><b>תת נושא:</b> גבולות השיקום המקצועי</p> <p><b>שם החוזר:</b> זכאות לשיקום והגדרת גבולות ומשך תוכניות שיקום</p>
<p><b>מטרת